https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%85%CF%80-%CE%B5%CF%83-%CE%B5%CE%B3%CE%BA-12379454806-11-2023/
ΑΔΑ: 6ΗΝΝΩΛΞ-ΘΛΑ

Σελίδα 2 από 2 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση διαγραφής από τον χρηματικό κατάλογο 5417/2025 βάσει των διατάξεων του 

άρθρου 174 του Ν. 3463/2006 την διαγραφή του συνολικού ποσού των 1.530,00€ (χιλίων 

πεντακοσίων τριάντα ευρώ) όπως αυτό αναλύεται ανωτέρω. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του ποσού των 1.530,00€ (χιλίων πεντακοσίων τριάντα ευρώ) από τον 

υπ’ αριθμ. 5417/2025 χρηματικό κατάλογο για τον Τσιρώνη Σπυρίδωνα με ΑΦΜ 076***153 

(κηδεμόνα), που αφορούν βεβαιωμένα εκ παραδρομής δίδακτρα των κάτωθι σπουδαστών, για 

μαθήματα που δεν πραγματοποιήθηκαν λόγω covid -19 κατά το σχολικό έτος 2019-2020: